
 

PAGANI ONLUS – SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE 

Sede Legale : via Montale angolo via Quasimodo – Nardò (LE) 

Codice Fiscale e Partita IVA 04138970753 

Ai genitori 

Al personale docente e ATA 

Oggetto: Calendario scolastico A.S. 2023/24 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la delibera della Giunta della Regione Puglia n°673 del 16/07/2023 

Vista la delibera del Collegio dei Docenti n°11 del 28/06/2023  

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n°45 del 30/06/2023 

 
DISPONE 

 

Il seguente adattamento del Calendario Scolastico per l’anno scolastico 2023/24 

 

Inizio attività didattiche (anticipo di tre giorni come 

deliberato dal Collegio dei docenti e dal Consiglio 

d’Istituto) 

Lunedì 11 Settembre 2023 

Festa di Tutti i Santi  Mercoledì 1 Novembre 

2023 

Ponte Festa di Tutti i Santi (Sospensione attività 

didattiche deliberato dal Collegio dei docenti e dal 

Consiglio d’Istituto) 

Giovedì 2 Novembre 2023 

e Venerdì 3 Novembre 

2023 

Immacolata Concezione Venerdì 8 Dicembre 2023 

Vacanze Natalizie Da Sabato 23 Dicembre 

2023 a Domenica 7 

Gennaio 2024 

Vacanze di Carnevale Lunedì 12 Febbraio e 

Martedì 13 Febbraio 2024 

Vacanze Pasquali Da Giovedì 28 marzo 2024 

a Martedì 2 Aprile 2024 

Anniversario della Liberazione Giovedì 25 Aprile 2024 

Ponte della Liberazione (Sospensione attività 

didattiche come deliberato dal Collegio dei Docenti e 

dal Consiglio d’Istituto) 

Venerdì 26 Aprile 2024 

 

 

Festa dei lavoratori Mercoledì 1 maggio 2024 

Termine attività didattiche Domenica 30 Giugno 2024 

 

 



 


